[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.06.2020  № 125/11
О рассмотрении представления прокуратуры Лотошинского района от 30.03.2020 № 86-01-2020 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:
1. Признать Представление прокуратуры Лотошинского района от 30.03.2020 № 86-01-2020 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» законным и обоснованным.

2. Указать депутатам Совета депутатов городского округа Лотошино на недопущение впредь подобных фактов нарушения требований законодательства о противодействии коррупции.
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                А.М. Глумцев

Разослать: депутатам -20, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.